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Warszawa, dnia 4'1 -04-2023r.

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA

dot. postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 129 ust. 1 pkt. 1) w zw. z art. 132-139 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej
»ustawa Pzp”, na dostawe ptynéw infuzyjnych, nr PN-69/23/TM

WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACII WARUNKOW ZAMOWIENIA nr 1

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Pzp informuje, ze w w/w postepowaniu

wptynely zapytania do tresci SWZ.

W zwigzku z powyiszym na podstawie art. 135 ust. 6 oraz art. 137 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiajacy

wyjasnia tres¢ SWZ.

W przypadku, gdy udzielone ponizej odpowiedzi pozostajg w sprzecznosci z postanowieniami SWZ

lub tez precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, nalezy przyja¢, e stanowig one zmiane SWZ,

dokonang przez Zamawiajgcego w mysl art. 137 ust. 1 ustawy Pzp i bedg stanowi¢ podstawe dla

oceny zgodnosci ofert z SWZ, przy czym w przypadku, gdy:

1) postanowienia odpowiedzi sg sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowigzujgce w tym
zakresie nalezy przyjac tresc udzielonej odpowiedzi,

2) postanowienia odpowiedzi precyzujg lub uzupetniajg postanowienia SWZ, za obowigzujgce w
tym zakresie nalezy przyjac tresc udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasowg trescig SWZ.

Pytanie nr 1, dot. Czescinr 2 poz. 1i2:

“Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zaoferowanie w Czesci nr 2 w pozycjach 1i 2 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w
worku Viaflo z dwoma niezaleznymi portami, poniewaz:

* zastosowanie opakowan typu worek Viaflo moze w znaczny sposéb wptyngé¢ na zmniejszenie
ilosci zakazen zwigzanych z linig naczyniowa, poniewaz w celu oprdinienia opakowanie nie
wymaga odpowietrzania, czyli wyeliminowana jest droga wnikania patogenéw bezposrednio do
organizmu pacjenta

e redukcja zakazen ma bezposredni wptyw na bezpieczenstwo pacjentow, personelu oraz
zmniejszenie kosztow, rowniez tych zwigzanych z ewentualnymi roszczeniami ze strony pacjentéw
o worki Viaflo pakowane sg w dodatkowe zewnetrzne opakowanie, dzieki czemu sg dodatkowo
chronione przed mechanicznymi uszkodzeniami i biologiczng kontaminacja

e koszty utylizacji opréznionych workdéw s3 nawet o 50% nizsze, niz koszty utylizacji opréznionych
butelek

» sktadowanie produktéw w opakowaniu typu worek wymaga znacznie mniejszej powierzchni
magazynowej, poniewaz taka forma opakowania zajmuje mniej miejsca?

Powyzsza modyfikacja umozliwi przystgpienie do postepowania wiekszej liczbie oferentow, co
pozwoli Zamawiajgcemu na uzyskanie korzystniejszej oferty cenowej?”
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Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 2, dot. Czescinr 3 poz.1i2:

“Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie w Czesci nr 3 w pozycji 1 i 2 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w
worku Viaflo? Zaoferowany produkt posiada mozliwos¢ dodania/dostrzykniecia dodatkowego
ptynu o objetosci powyzej 100 ml (dla objetosci worka 500ml) i powyzej 50 ml (dla objetosci worka
100 ml).”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, pozostaje zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 3, dot. Czesci nr_3 poz. 3:

“Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czesci nr 3 w pozycji nr 3, preparatu: NaCl 0,9%
do irygacji — przeptukiwania, o pojemnosci 500 ml typu pour bottle, jatowa, w butelce odkrecanej
kwadratowej z zabezpieczeniem, aby kropla wylewanego ptynu nie mogta potoczyé sie po
zewnetrznej stronie butelki. Butelka kwadratowa eliminuje mozliwos¢ pomytki z ptynami do
zastosowania dozylnego? Produkt mozina bezpiecznie podgrzewac w tazni wodnej do temperatury
50 stopni.”

Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode.

Pytanie nr 4, dot. Czesci nr_4 poz. 2:

“Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w 4 w pozycji 2 - Glicyne 1.5%, bedaca
sterylnym, apirogennym ptynem irygacyjnym o podobnej osmolarnosci, wtasnosciach optycznych,
niskim przewodnictwie elektrycznym, nie powodujaca powstawania osaddéw na sprzecie, majgca
takie samo zastosowanie w endoskopowych zabiegach urologicznych?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, pozostaje zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 5, dot. Czesci nr_4 poz. 3:

“Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkdéw zakupu Zamawiajgcy wyrazi zgode na
zaoferowanie w Czesci nr 4 w pozycji 3 preparatu o takim samym zastosowaniu klinicznym w
worku Viaflo z dwoma niezaleznymi portami?”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wyraza zgody, pozostaje zgodnie z zapisami SWZ.

Pytanie nr 6, dot. Czescinr 4 poz.6i 7:

“Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci produktéw
Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w czgsci nr 4 w pozycjach 6 i 7 preparatu Plasmalyte
(zbilansowanego podwdjnie buforowanego ptynu wieloelektrolitowego w worku Viaflo, o ph 7,4,
osmolarnosci 295 mOsm/| oraz o nastepujgcym sktadzie: Na+ 140 mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5
mmol/I, Chlorki 98 mmol/I, Octan 27 mmol/Il, Glukonian 23 mmol/1)? Zaoferowany produkt posiada
mozliwos¢ dodania/dostrzykniecia dodatkowego ptynu o objetosci powyzej 100 ml (do objetosci
worka 500ml) i powyzej 150 ml (dla objetosci worka 1000 ml - pozycja 6).”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, pozostaje zgodnie z zapisami SWZ.
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